affirmo manu propria. Ego fr. Baptista de Ianua, supprior, pre

dictis etc. Ego fr. Michael de Pedemontium predictis interfui etc.
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E go  fr. Hugo de Lotharingia prodictis interfui etc. E go  fr. Phi

lippus de Ianua, sindicus, affirmo etc. Ego fr. Mattheus de Ianua 

predictis interfui etc. Ego fr. Protasius de Rapallo predictis in

terfui etc. Ego fr. Paulus de Mediolano predictis interfui etc.

Die 29 mensis eiusdem data est suprascripta licentia predicto 

Iacobo per me fr. Ioannem de Laimo suprascriptum, suppriorem, 

fr. Philippum et fr. Paulum Baptistam predictos, in loquutorio 

prim o iuxta sacristiam, presentibus domino Azalino de Benedicto, 

de Salvagiis et ipso Iacobo, ut patet per instrumentum factum per 

prudentem virum Franciscum de Camulio etc.

Per l’ anno 1488 ricorrono molti consigli, successi e 

instrumenti, cui devo ricordare. È primo la concessione 

fatta ad Agostino Panigarola della cappella di s. Giovanni 

evangelista, da lui chiesta in gius patronato, e conces
sagli con la riserva che segue. Die 14 ianuarii 1488, 
propositum est coram infrascriptis patribus per me fr. Io
annem de Lulmo, priorem conventus, an deberet dari do
mino Augustino Panigarola capella s. loannis evangeliste, 

quam petit. Et conclusum est quod sic : hortando ipsum 

quod eam ornet cum altari ; adiecta tamen conditione, quod 

si unquam aliquo tempore inveniretur aliquis qui haberet 

iurisdictionem in ipsa capella, pro non data habeatur, sed 

restituatur fortius ius habenti. Addi 6 febbraio poi, in cui 

trovossi presente a Castello, per la visita conventuale, il 

vicario generale della Congregazione, padre Ludovico di 

Calabria, si tenne adunanza sul tema del dovere si 0 

no proseguire la fabbrica dell' infermeria, là ove era di già 

cominciata, e prolungarla nel cortile interno del cimitero, 

sul piazzale della chiesa, ovvero ripigliarla al dorso di 

una Casaccia, detta dell’ orto, rimpetto il mare. Amen- 

due le località offrendo incomodi, si decise pella parte 
del mare, che presentavane meno.

— [98 —
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(iV. S8) (6 febbraio 1488)
—  W  —

Die 6 februarii 1488, rev. p. fr. Ludovicus de Calabria, vicarius 

nostre Congregationis generalis, congregatis infrascriptis patribus 

in casacia horti, proposuit ubi fabricanda sit infirmarla : si conti

nuanda sit ubi modo fit, et continuanda super platea cimiterii, ante 

ecclesiam, vel in dicta horti casacia construenda. Et conclusum est